СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.12.2019 года   №179
с. Красный Лиман

Об установлении льгот по уплате
земельного  налога
здравоохранительным объектам
на 2020год

       В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснолиманского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Установить льготу по уплате земельного налога в размере 70%, без изменения их ставок, здравоохранительным учреждениям – в отношении земельных участков, расположенных на территории Краснолиманского сельского поселения.
2. Решение №142 от 24.12.2018года  «Об установлении льгот по уплате земельного налога на 2019год признать  утратившим  силу.

      3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
          поселения «Краснолиманский муниципальный вестник».

      4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении
         одного месяца со дня его официального  опубликования и
         распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
         2020года.

И.о.главы Краснолиманского
 сельского поселения                                                         А.А.Барабанов